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Schiitzenfest Rechterfeld*

Christi Himmelf. / SchiiFest Riissen*

* = Orden fiir regelméRige Teilnahme an Vereinsaktivititen

I = Ferien in Niedersachsen

= Samstag / Sonntag
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Juni

Pfingsten

Pfingsten

16% SchnurschieRen

Schiitzenfest Vechta *

18 KénigsschieRen

Schiitzenbruderschaft St. Heinrich Ellenstedt e.V. - Jahresplan 2022
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Juli
01
Kompaniefest 2. Komp. 02
03

04

06
07
08
18 Schiitzenmesse 09
10
20% Vorbespr. Schiitzenfest 11
12
13
14
15
16

Schiitzenfest Ellenstedt 17

9% Schiitzenfest Abbau 19
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Tell-Schiitzenfest Arkeburg * 24
25
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28
ZeltlagerPungschiitzen
29
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August

JKompaniefest 1. Komp.

JLBezKonigsschieRen (Werlte)

JEuropafest (Deinze)
(bis 21.8.22)

Kompaniefest 3. Komp.

Europafest (Deinze)

Stoppelmarkt
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September

Lbez+Bez.-Prinzen-
schieBen (Bihren)

Bundesfest (Ostenland /
Paderborn)

Schiitzenfest* Lutten

Gemeindepokal-
schieBen

Termindnderungen werden im Schaukasten bei der Kirche, in der OV und im Internet bekannt gegeben.
www.schuetzenbruderschaft-ellenstedt.de

Kalender-Version 2022B

Oktober
01
02 Bez-JuSchiitzentag (Ellenstedt)
03|Tag der dt. Einheit
04
05

06

18% Gemeindep.-siegerehrung
& Schiitzenkommers (Biirgersaal)

o

8 Oktoberfest 3. Komp.
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=

6 FuBwallfahrt* (Bethen)
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22Bundesjungschiitzentag (Emstek)
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31|Reformauonstag
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November
01
02
03
19% Doppelkopfturnier 04
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18 Kranzniederlegung * 12
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Dezember

Weihnachten

Sylvester

Vormerken fiir 2023:

07.01.23 Generalversammlung

21.01.23 Schiitzenmesse

28.01.23 Schiitzenball

15.-17.07.23 Schiitzenfest



